Son görevi ise İncesu Mal Müdürlüğü’dür. Ahmet
Nazif Efendi, bu görevdeyken 24 Aralık 1914’te vefât etmiş
ve Seyyid Burhaneddin Türbesi’nin yanına defnedilmiştir.9

Ahmet Nazif Efendi başarılı bir memuriyet hayatı geçirmiş
ve padişahın irade-i seniyyesi ile taltif edilmiştir. Rumî 26
Şubat 1312 / 1897’de Sultan II. Abdülhamit Han tarafından
Ahmet Nazif Efendi’ye “Rütbe-i Rabia” yani “dördüncü
rütbe” tevdi edilmiştir.10

Ahmet Nazif Efendi çok yönlü bir kişiliktir.

Kayseri Şehri
isimli bir Türk’ün yayımladığı ilk Kayseri tarihini kaleme
alan Halil Edhem Bey, eserinin girişinde “Gerçekten, Kay-
seri’de şehrin ileri gelenlerinden eski İdare Meclisi Baş-kâtibi
merhum Nazif Efendi, bu hususta çaba harcayarak, bir Kayseri
Tarihi meydana getirmiş ve hatta bunu yayınlamak arzusunda
da bulunmuş iken, ömrü yetmeyerek 1331 (1915) yılında ölmesi,
memleket için bir kayıp teşkil eder. Hatta eksik kalmış olsa bile, adı

15 Göde, s. 29
16 Ali Aktan – Özen Tok, Kayseri’nin 1910’lu Yıllarda Yayınlanan İlk

Gazetesi Erciyes, Kayseri 2009, s. 8
17 Ali Rıza Önder, Kayseri Basın Tarihi, İkinci Baskı, Kayseri 2010, s.

Sultan II. Selim
Han zamanında bu kapı dar geldiğinden genişletilmiş olduğuna
dâir 975 (1567) tarihli güzel Osmanlı sülüsüyle yazılı olan kita-
besinin bulunduğu 040 x 080 boyutundaki mermer levhayı bir
helvacı evine aşırmıştı. Ahmed Nazif Efendi bunu orada bularak
1322 / 1906’da liseye teslim etmiştir.14 Yine Halil Edhem Bey’in
şehadetinde Ahmet Nazif Efendi’nin Türkiye Selçuklularının
ilk medresesi olan ve günümüzde maalesef harabe halinde
bulunan Hoca Hasan Medresesi’nin kitabesini koruduğunu
görmekteyiz.